
Titul filmu

Jmenuji se Oliver Tate

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Patnáctiletý Oliver Tate má dva cíle: zachránit manželství svých rodičů za pomoci pečlivě promyšleného plánu a přijít
o panictví před svými dalšími narozeninami. Obává se, že jeho matka prožívá románek s new-age pošukem

Grahamem, a tak monitoruje dění v rodičovské ložnici podle aktivity přepínače tlumených světel a falšuje sugestivní
milostné dopisy matky otci. Zároveň se pokouší dvořit své spolužačce Jordaně, žhářce, která osobně dohlíží na to, co

si Oliver zapisuje do svého deníku – obzvláště na pasáže, které se týkají jí samotné. Když se jí něco nezdá, Oliver
musí škrtat. Film vznikl podle slavné knižní předlohy Joea Dunthornea a jde o nekonvenční a podmanivý příběh o

dospívání.

Technické informace a kredity

Původní název: Submarine
Anglický název: Submarine
Rok: 2010
Země: Velká Británie, USA
Titulky: cz
Stopáž: 94 min
Dostupnost: 15

Žánr: Komedie
Režie: Richard Ayoade
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Craig Roberts, Noah Taylor, Paddy Considine, Sally
Hawkins, Yasmin Paige

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


